
UCHWAŁA NR XXIV/148/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością drogową 

Na podstawie art.18 ust.2 , pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 43, poz. 543 z
późn. zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności drogowej – drogi koniecznej na
nieruchomości zabudowanej , stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej w operacie 

ewidencji
gruntów i budynków numerem 398/9 o powierzchni 0,1599 ha położonej w obrębie Karpacz-2, KM 

10, dla
której w Sądzie Rejonowym w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą nr KW 64362, na rzecz: 

- każdoczesnego użytkownika wieczystego bądź właściciela nieruchomości oznaczonych numerami 

398/6, 398/7, 398/8, 
- każdoczesnego właściciela lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 33 oraz 

współużytkowników wieczystych właścicieli działki nr 398/3, 
- każdoczesnego właściciela lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 33 a oraz 

współużtkowników wieczystych bądź właścicieli działki nr 398/4. 

Zakres służebności przedstawia załącznik nr 1 uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


